整治办〔2015〕24号

关于要求拨付“三线三边”暨农村环境综合整治工作经费的请示

区政府：

为进一步推进我区“三线三边”暨农村环境综合整治工作，根据工作需要，现对各乡镇、街道拨付工作经费共计：2228068元（具体标准见附表），请予以拨付。
妥否，请审批。

附：各乡镇下拨经费明细表

                  颍东区“三线三边”暨农村
                  环境综合整治办公室
                        2015年10月16日

附：
各乡镇下拨经费明细表
	乡镇、街道
	总人口数
	月份
	所需经费（元）
	备注

	向阳
	20000
	7-9月
	80000

	新华
	40846
	7-9月
	163384

	插花
	81416
	7-9月
	325664

	口孜
	79815
	7-9月
	319260

	袁寨
	68013
	7-9月
	272052

	正午
	48702
	7-9月
	194808

	枣庄
	44416
	7-9月
	177664

	老庙
	45229
	7-9月
	180916

	杨楼
	40663
	7-9月
	162652

	乌江
	50703
	7-9月
	202812

	冉庙
	37214
	7-9月
	148856

	合计
	557017

	2228068

注：以上人口数据由区统计局提供。